
Vari-Master 153 
 

  

 Technická data 
VARI-MASTER 
153 NSH - 3-

radličný 

VARI-MASTER 
153 NSH - 4-

radličný 

VARI-MASTER 
153 NSH - 5-

radličný 

VARI-MASTER 
153 NSH - 6-

radličný 

VARI-
MASTER 153 
T - 3-radličný 

VARI-
MASTER 153 
T - 4-radličný 

VARI-
MASTER 153 
T - 5-radličný 

VARI-
MASTER 153 
T - 6-radličný 

 
Počet orebních 
těles 3 4 5 6 3 4 5 6 

 

Maximální 
povolený výkon 
traktoru (kW) 

99 132 166 199 99 132 166 199 

 

Maximální 
povolený výkon 
traktoru (PS) 

135 180 225 270 135 180 225 270 

 
Pojistka proti 
přetížení 

Hydraulické 
jištění NSH 

Hydraulické 
jištění NSH 

Hydraulické 
jištění NSH 

Hydraulické 
jištění NSH 

Střižným 
šroubem T 

Střižným 
šroubem T 

Střižným 
šroubem T 

Střižným 
šroubem T 

 

Pracovní záběr 
orebního tělesa 
(cm) 

30 až 50 30 až 50 30 až 50 30 až 50 30 až 50 30 až 50 30 až 50 30 až 50 

 Výška rámu (cm) 80 80 80 80 80 80 80 80 

 
Odstup těles 
(cm) 102 102 96 nebo 102 96 102 102 96 nebo 102 96 

 
Průřez rámu 
(mm) 150 150 150 150 150 150 150 150 

 Typ tělesa Široký výběr Široký výběr Široký výběr Široký výběr Široký výběr Široký výběr Široký výběr Široký výběr 
 

 

 


	Vari-Master 153

